
 

Dipartimento Culture e Civiltà 
Viale dell’Università, 4 – 37129 Verona| T +39 045 8028733 - 8028116 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Dipartimento 
Culture e Civiltà            

 

 

ERRATA CORRIGE GRADUATORIA Sel. FSG-CUCITUT2023-08 attività n. 7– Rep. 12879/2023 

Prot. 500786 Tit. VII/l del 19/12/2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI CULTURE E CIVILTA’ 

 

VISTA la graduatoria del bando pubblico Sel. FSG-CUCITUT2023-08 per il conferimento di n. 14 

assegni per lo svolgimento di attività di tutorato e di recupero nell’ambito dei Corsi di laurea 

afferenti al Dipartimento di Culture e Civiltà, Rep. 12879/2023 Prot. 500786 Tit. VII/l del 

19/12/2023; 

VERIFICATO che nella graduatoria sono indicati, all’attività N. 7 - TUTORATO SUPPORTO E 
RECUPERO ALL’ INSEGNAMENTO DI PSICOLOGIA DEL LAVORO (referente prof. Ceschi) - 
Tutorato per attività formative “Psicologia ed editoria: sviluppo di prodotti digitali per la divulgazione 
di pratiche HR”, 9 candidati invece di 10 candidati 
 

DISPONE 

 
La correzione della graduatoria come segue: 
 

GRADUATORIA IDONEI Sel. FSG-CUCITUT2023-08 relativa al bando per l’attribuzione di assegni 

per lo svolgimento di attività di tutorato e di recupero nell’ambito dei corsi di laurea afferenti al 

Dipartimento di Culture e Civilta’ (Rep. 12879/2023 Prot. 500786 Tit. VII/l del 19/12/2023). 

 

Il Direttore del Dipartimento Culture e Civiltà, presa visione del verbale redatto dalla 
Commissione per l’attribuzione dell’assegno, approva gli atti e la seguente graduatoria 
dell’attività n.7: 
 
7 - TUTORATO SUPPORTO E RECUPERO ALL’ INSEGNAMENTO DI PSICOLOGIA DEL 
LAVORO (referente prof. Ceschi) - studenti iscritti al corso di laurea magistrale afferente al 
Dipartimento di Culture e Civiltà dell’Università degli studi di Verona 
 

Tipologia di attività 
Importo lordo massimo per ciascuna 

attività 
Ore per  
attività 

Durata assegno 

Tutorato per attività 
formative “Psicologia 
ed editoria: sviluppo 
di prodotti digitali oer 
la divulgazione di 
pratiche HR”  

1080 € studenti LM 
36 ore di 
tutorato 

II semestre 

 
 
 



 

Dipartimento Culture e Civiltà 
Viale dell’Università, 4 – 37129 Verona| T +39 045 8028733 - 8028116 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Dipartimento 
Culture e Civiltà            

 
7 - TUTORATO SUPPORTO E RECUPERO ALL’ INSEGNAMENTO DI PSICOLOGIA DEL 
LAVORO “Psicologia ed editoria: sviluppo di prodotti digitali per la divulgazione di pratiche HR” 
Hanno presentato domanda i/le seguenti studenti/sse. 

dott.ssa Andreea Elena BUZOIANU, iscritta alla Laurea Magistrale in Editoria e Giornalismo: 

criterio 1: punti 23/27 

criterio 2: punti   0/10 

criterio 3: punti   0/3 

criterio 4:  punti   0/60 

Punti totali punti 23/100 

 

dott.ssa Marina DALLAPÈ, iscritta alla Laurea Magistrale in Psicologia per la Formazione: 

criterio 1: punti 23/27 

criterio 2: punti   0/10 

criterio 3: punti   0/3 

criterio 4:  punti   5/60 

Punti totali punti 28/100 

 

dott.ssa Francesca FINO, iscritta alla Laurea Magistrale in Editoria e Giornalismo: 

criterio 1: punti 27/27 

criterio 2: punti   0/10 

criterio 3: punti   0/3 

criterio 4: punti 20/60 

Punti totali  punti 47/100 

 

dott.ssa Tiziana GIAMMETTA, iscritta alla Laurea Magistrale in Psicologia per la Formazione: 

criterio 1:  punti 13/27 

criterio 2:  punti   0/10 

criterio 3:  punti   3/3 

criterio 4:  punti 20/60 

Punti totali punti 36/100 

 

dott.ssa Silvia GIRARDI, iscritta alla Laurea Magistrale in Psicologia per la Formazione: 

criterio 1: punti 27/27 

criterio 2: punti   0/10 

criterio 3: punti   0/3 

criterio 4: punti 15/60 

Punti totali punti 42/100 

 

dott. Francesco LEONI, iscritto alla Laurea Magistrale in Psicologia per la Formazione: 

criterio 1: punti 11/27 

criterio 2: punti   0/10 

criterio 3: punti   3/3 

criterio 4: punti 10/60 

Punti totali punti 24/100 

 

 



 

Dipartimento Culture e Civiltà 
Viale dell’Università, 4 – 37129 Verona| T +39 045 8028733 - 8028116 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Dipartimento 
Culture e Civiltà            

 

dott.ssa Rebecca MALIZIA, iscritta alla Laurea Magistrale in Psicologia per la Formazione: 

criterio 1:  punti   9/27 

criterio 2:  punti   0/10 

criterio 3:  punti   0/3 

criterio 4:  punti   5/60 

Punti totali punti 14/100 

 

dott.ssa Sofia MODENESE, iscritta alla Laurea Magistrale in Psicologia per la Formazione: 

criterio 1: punti   9/27 

criterio 2: punti   0/10 

criterio 3: punti   0/3 

criterio 4: punti   5/60 

Punti totali punti 14/100 

 

dott.ssa Alice PRAVISANO, iscritta alla Laurea Magistrale in Psicologia per la Formazione: 

criterio 1: punti 4/27 

criterio 2:  punti 0/10 

criterio 3:  punti 0/3 

criterio 4:  punti 5/60 

Punti totali punti 9/100 

 

dott.ssa Alice ROCCIA, iscritta alla Laurea Magistrale in Psicologia per la Formazione: 

criterio 1: punti   7/27 

criterio 2: punti   0/10 

criterio 3: punti   0/3 

criterio 4: punti   5/60 

Punti totali punti 12/100 

 

GRADUATORIA FINALE  

(ordinata per punteggio più alto): 

 

1) dott.ssa Francesca FINO  punti 47/100 

2) dott.ssa Silvia GIRARDI  punti 42/100 

3) dott.ssa Tiziana GIAMMETTA punti 36/100 

4) dott.ssa Marina DALLAPÈ punti 28/100 

5) dott. Francesco LEONI  punti 24/100 

6) dott.ssa Elena BUZOIANU punti 23/100 

7) dott.ssa Rebecca MALIZIA punti 14/100 

8) dott.ssa Sofia MODENESE punti 14/100 

9) dott.ssa Alice ROCCIA  punti 12/100 

10) dott.ssa Alice PRAVISANO punti   9/100 

 
 
 
 
 



 

Dipartimento Culture e Civiltà 
Viale dell’Università, 4 – 37129 Verona| T +39 045 8028733 - 8028116 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Dipartimento 
Culture e Civiltà            

 
Il Direttore di Dipartimento conferisce l’incarico per l’attività n.7 come segue: 
 
7 - TUTORATO SUPPORTO E RECUPERO ALL’ INSEGNAMENTO DI PSICOLOGIA DEL 
LAVORO “Psicologia ed editoria: sviluppo di prodotti digitali per la divulgazione di pratiche HR” 
candidata dott.ssa Francesca Fino – punti 47/100 pt 
 

 
Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 si informano gli interessati che hanno il 
diritto di ottenere dall’Università di Verona, nei casi previsti, l'accesso ai dati personali e la 
rettifica o la cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che li riguarda o di 
opporsi al trattamento (artt. 15 e ss. del Regolamento). L'apposita istanza all'Università di  
 
Verona è presentata contattando il Responsabile della protezione dei dati dell’Ateneo: 
dpo@ateneo.univr.it.  

Gli interessati che ritengono che il trattamento dei dati personali a loro riferiti avvenga in 
violazione di quanto previsto dal Regolamento hanno il diritto di proporre reclamo al Garante 
per la protezione dei dati personali, come previsto dall'art. 77 del Regolamento stesso, o di 
adire le opportune sedi giudiziarie (art. 79 del Regolamento). 

           Il Direttore del Dipartimento 
                                                         Prof. Arnaldo Soldani 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 

Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i..  

mailto:dpo@ateneo.univr.it

		2024-02-20T15:38:33+0100
	IT
	Arnaldo Soldani




